

EJENDOMSGRUPPEN II ApS

Nordre Strandvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 34588066

Årsrapport 01.01.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Hampen Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJENDOMSGRUPPEN II ApS

Nordre Strandvej 46

8240 Risskov

CVR-nr.: 34588066

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 30.06.2019

Direktion

Søren Hampen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 82.533 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(468.867)	1.780.177
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>105.000.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		104.531.133	1.780.177
Andre finansielle indtægter	1	2.605.347	569.296
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.262.020)</u>	<u>(2.764.020)</u>
Resultat før skat		105.874.460	(414.547)
Skat af årets resultat	3	<u>(23.341.468)</u>	<u>91.200</u>
Årets resultat		<u>82.532.992</u>	<u>(323.347)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		9.700.000	0
Overført resultat		<u>72.832.992</u>	<u>(323.347)</u>
		<u>82.532.992</u>	<u>(323.347)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		0	85.000.000
Materielle anlægsaktiver	4	0	85.000.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	34
Finansielle anlægsaktiver	5	0	34
Anlægsaktiver		0	85.000.034
Varer under fremstilling		23.360.334	0
Varebeholdninger	6	23.360.334	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	57.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.696.773	10.006.885
Andre tilgodehavender		4.219	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	705.587
Periodeafgrænsningsposter		0	230.912
Tilgodehavender		100.700.992	11.001.286
Likvide beholdninger		11.024	665.432
Omsætningsaktiver		124.072.350	11.666.718
Aktiver		124.072.350	96.666.752

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>87.509.688</u>	<u>14.676.696</u>
Egenkapital		<u>87.589.688</u>	<u>14.756.696</u>
Udskudt skat		<u>2.691.000</u>	<u>3.030.962</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.691.000</u>	<u>3.030.962</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>75.669.042</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>75.669.042</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.418	840.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.511.327	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.890.917	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>366.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.791.662</u>	<u>3.210.052</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.791.662</u>	<u>78.879.094</u>
Passiver		<u>124.072.350</u>	<u>96.666.752</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.676.696	0	14.756.696
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(9.700.000)	(9.700.000)
Årets resultat	0	72.832.992	9.700.000	82.532.992
Egenkapital ultimo	80.000	87.509.688	0	87.589.688

Noter

	2018/19	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.605.347	569.296
	2.605.347	569.296
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	299.415	0
Renteomkostninger i øvrigt	962.605	2.764.020
	1.262.020	2.764.020
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.681.430	(705.587)
Ændring af udskudt skat	(339.962)	614.387
	23.341.468	(91.200)
4. Materielle anlægsaktiver		Investe- rings- ejendomme kr.
Kostpris primo		87.865.891
Afgange		(87.865.891)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		(2.865.891)
Årets opskrivninger		105.000.000
Tilbageførsel ved afgang		(102.134.109)
Opskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Selskabet har i året ændret hensigt med deres ejendomme, hvorfor de i år er klassificeret som varer under fremstilling.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	34
Afgange	(34)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Varebeholdninger

I regnskabsposten er der indregnet rente- og låneomkostninger på i alt 1.899 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag vedrørende udført entreprisarbejde. Retssagen er rejst mod selskabet samt GAS D VII og VIII ApS. Modparten har nedlagt påstand om betaling af 482 t.kr. med tillæg af procesrenter. Det er ledelsens vurdering, at den igangværende retssag ikke vil medføre afregning udover det i årsregnskabet indregnede, hvormed sagen ikke vil få indflydelse på selskabets økonomiske situation.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld er sikret ved ejerpantebreve i selskabets ejendomme. Der er tinglyst ejerpantebreve på i alt 245.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme, præsenteret som varer under fremstilling, udgør 23.360 t.kr.
